



Factura

Furnizor: Dante International S.A
Nr. ord.registru com./an: J40/372/2002
C.I.F.: RO 14399840
Capital social subscris si varsat: 1.494.135
Cont: RO26 TREZ 7005 069X XX00 1637
Banca: Trezorerie si Contabilitate Publica a Municipiului Bucuresti
BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi (SMCC)
 RO38 BRDE 450S V883 7600 4500
Sediul: 148 Virtutii, E47, Sector 6, Bucuresti 060787
Tel: +40 21 200 52 00, fax: +40 21 200 52 25
Distribuitor certificat RO-ECO-008

Cumparator(denumire, forma juridica):
 LICEUL TEORETIC "ALEXANDRU IOAN CUZA"

Nr. de inmatriculare in Registrul Comertului: ---/--
C.I.F 4316350
Sediul: Aleea Barajul Dunării 5 Bucuresti
 -
Judetul: Sectorul 3
Contul: RO32 TREZ 7032 4650 257X XXXX
Banca: trezoreria sector 3
Cod client: 121086

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Cota T.V.A. -%-	Valoarea -lei- 6(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 7(6x5)
0	1	2	3	4	5	6(3x4)	7(6x5)
1	Sistem All-in-One Lenovo IdeaCentre AIO 3 24IAP7 cu procesor Intel® Core™ i5-12450H, pana la 4.40 GHz, 23.8", Full HD, IPS, 8GB DDR4, 256GB SSD M.2 2280 PCIe® 4.0x4 NVMe®, Intel® UHD Graphics, No OS, Black [F0GH00WLRJ]	buc	2	2.100,84	19	4.201,68	798,32
2	Laptop ASUS Vivobook 15 X1502ZA cu procesor Intel® Core™ i5-12500H pana la 4.50 GHz, 15.6", Full HD, IPS, 8GB, 512GB SSD, Intel® UHD Graphics, No OS, Icelight Silver [X1502ZA-BQ1086]	buc	23	2.085,23	19	47.960,29	9.112,46
3	Kit wireless tastatura + mouse SeriouX Retro, rosu [SRX9900RD]	buc	1	92,43	19	92,43	17,56
4	Kit wireless tastatura + mouse SeriouX Retro, rosu [SRX9900RD]	buc	1	92,43	19	92,43	17,56
5	Solid State Drive (SSD) Samsung 870 EVO, 500GB, 2.5", SATA III [MZ-77E500B/EU]	buc	60	189,07	19	11.344,20	2.155,40
6	Stick USB Hama Classic, USB 3.0, 128GB, 90 MB/s, Argintiu [00181054]	buc	2	58,82	19	117,64	22,35
7	Televizor TCL LED 65P635, 164 cm, Smart Google TV, 4K Ultra HD, Clasa F [65P635]	buc	8	1.974,78	19	15.798,24	3.001,67

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila Plata OP in maxim 30zile, adica 27-01-2024.

Depasirea termenului de plata atrage penalizari de 0.25%/zi din sumele restante.

PO: DA34614368

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului B.I./C.I. seria nr..... eliberat(a) Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora Semnaturile	Total din care accize:	19%	79.606,91	15.125,32
		Semnatura de primire	Subtotal (col 6+col 7) 94.732,23		



Factura

Furnizor: Dante International S.A
Nr. ord.registru com./an: J40/372/2002
C.I.F.: RO 14399840
Capital social subscris si varsat: 1.494.135
Cont: RO26 TREZ 7005 069X XX00 1637
Banca: Trezorerie si Contabilitate Publica a Municipiului Bucuresti
BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi (SMCC)
 RO38 BRDE 450S V883 7600 4500
Sediul: 148 Virtutii, E47, Sector 6, Bucuresti 060787
Tel: +40 21 200 52 00, fax: +40 21 200 52 25
Distribuitor certificat RO-ECO-008

Cumparator(denumire, forma juridica):
 LICEUL TEORETIC "ALEXANDRU IOAN CUZA"

Nr. de inmatriculare in Registrul Comertului: ---/--
C.I.F 4316350
Sediul: Aleea Barajul Dunării 5 Bucuresti
 -
Judetul: Sectorul 3
Contul: RO32 TREZ 7032 4650 257X XXXX
Banca: trezoreria sector 3
Cod client: 121086

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.) -lei-	Cota T.V.A. -%-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5	6(3x4)	7(6x5)
8	Kit Tastatura + Mouse wireless Hama KMW-700, layout RO [R9182677hama]	buc	1	147,05	19	147,05	27,94
9	Kit wireless Tastatura si Mouse ASUS CW100, Negru [90XB0700-BKM020]	buc	10	90,75	19	907,50	172,43
10	Memorie USB SanDisk Ultra Flair, 32GB, USB 3.0 [SDCZ73-032G-G46]	buc	1	23,39	19	23,39	4,44
11	Memorie USB SanDisk Ultra Flair, 32GB, USB 3.0 [SDCZ73-032G-G46]	buc	1	23,39	19	23,39	4,44

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila Plata OP in maxim 30zile, adica 27-01-2024.

Depasirea termenului de plata atrage penalizari de 0.25%/zi din sumele restante.

PO: DA34614368

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului B.I./C.I. seria nr..... eliberat(a) Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora Semnaturile	Total din care accize:	19%	80.708,24	15.334,57
			Total	80.708,24	15.334,57
		Semnatura de primire	Total de plata (col 6+col 7)	96.042,81	